
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL 2016 METŲ PASKELBIMO BIBLIOTEKŲ METAIS 

 
2014 m. gruodžio 16 d. Nr. XII-1461 

Vilnius 

 
 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, 

atsižvelgdamas į tai, kad knygų perkamumas ir skaitymas Lietuvoje mažėja;  

įvertindamas tai, kad bibliotekų atgaivinimas, jų fondų papildymas, susitikimų su 

rašytojais, kūrybos vakarų, knygų aptarimų, jaunųjų rašytojų skatinimo renginių organizavimas 

turėtų didžiulę reikšmę visuomenės tobulėjimui ir dvasingumo bei kultūros ugdymui, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Paskelbti 2016 metus Bibliotekų metais. 

 

2 straipsnis. 

Pasiūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei: 

1) sudaryti Bibliotekų metų komisiją, kuri iki 2015 m. gegužės 1 d. parengtų ir patvirtintų 

Bibliotekų metų programą ir pradėtų parengiamuosius darbus jai įgyvendinti; 

2) 2016 metų valstybės biudžete numatyti lėšų Bibliotekų metų komisijos sudarytai ir 

patvirtintai programai įgyvendinti.  

 

 

 
 

 

 

 

Seimo Pirmininkė Loreta Graužinienė 


